（第3号様式）

東京における自然の保護と回復に関する条例第１４条第２項の規定により、下記のとおり緑化完了書を提出します。

東京都知事　殿

〔代理人〕 〔事業者〕
〒 〒

印 印

担当者： （法人にあっては、所在地、名称及び代表者）

回 年 回 回

回 年 回 回

 屋上面積（利用可能部分）

％ ㎡ ㎡ ㎡ Ｅ ｍ

 接道部緑化長さ（率）

 A ㎡  Ｂ ㎡  C=A+B ㎡  Ｄ ｍ （

◎緑化計画の策定に当たっては、①≧Ａ，④≧Ｂ，⑥≧Ｃ，⑦≧Ｄとなるようにしてください。

計

㎡ 本 本 本 本

㎡ 本 本 本 本

① ㎡ 本 本 本 本

計

㎡ ㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡ ㎡

 ② ㎡  ③ ㎡  ④=②+③ ㎡

 ⑤=①+②  ③  ⑥=③+⑤

㎡ ㎡ ㎡

振替面積

㎡

ｍ  ⑦

ｍ ｍ ｍ ％

備考 １　受付処理欄には、記入しないで下さい。
２　緑化の完了状況を示した緑化完了平面図、緑地の写真等を添付すること。

住 所

氏 名

住 所

氏 名

電 話

ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等

芝・　草　花　等　の　面　積

計

屋　　上

壁　　面

建築物上

□建築物上から地上部へ振替

場所

緑 化 完 了 書

緑

化

面

積

　　年　　月　　日

緑地管理者

基
準

既存樹木

植栽樹木

地　上　部 高　　　木 中　　　木 低　　　木樹木の緑化面積

 地上部の緑化面積

受付処理欄

受　付　番　号　・　受　付　年　月　日

　　　　年　　　　月　　　　日

緑化面積
の振替

建　　築　　物　　上

建築物上（又は地上部）緑化が困難な理由

接道部緑化 □ベランダ

処　　　　　理　　　　　欄

地　　上　　部 緑化長さ合計 緑　　化　　率

□地上部から建築物上へ

 ⑧=⑦/Ｅ×100

□壁　　面

合　　計

施設の種類

所　在　地

計

樹木(固定式植栽基盤）の面積

 敷地面積 法定建ぺい率

%)

電 話

 建築面積

剪定

剪定

号

 建築物上の緑化面積  緑化面積計

名　　　　称

 接道部延長

◎　計画書受付番号

維
持
管
理

方　法

特記事項

地 上 部

建築物上

第

施肥

施肥

年

年

灌水

灌水

0

0

週

週